



Ata de pregão

Órgão ou entidade: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Unidade: DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000020/2014, Exclusiva para ME/EPP.

Às 10:01:32 horas, do dia 24 de Abril de 2014, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Materiais hidráulicos..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

| Porte da empresa | Fornecedor | Representante | Foi credenciado |
|------------------|--|----------------------------------|-----------------|
| Pequena | 11.188.556/0001-70 - CONSTRUTORA C A H S LTDA - EPP | Luiz Carlos Dias | Sim |
| Micro | 13.614.194/0001-67 - MAIAS COMERCIO & REFORMAS LTDA ME | Danielly Maia | Sim |
| Micro | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | CARLA CRISTINA MOREIRA SANTOS | Sim |
| Micro | 12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 | PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA | Sim |
| Pequena | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | PATRICIA RIBAS | Sim |
| Pequena | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | Carlos Fernando da Silva | Sim |
| Pequena | 00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA | Antonio Carlos de Souza Guimrães | Sim |

Lote: 1

Descrição:

MATERIAIS HIDRÁULICOS

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649

Valor total do lote: R\$ 11.950,00

| | |
|---|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 24 | Nº do item no processo: 1 |
| Código do item: 000553573 | Tipo: Material |
| Especificação do item: LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 4,00 |
| Nº do item no lote: 22 | Nº do item no processo: 2 |
| Código do item: 000464961 | Tipo: Material |
| Especificação do item: UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 22,1100 | Valor total: R\$ 44,22 |
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 22,5000 | Valor total: R\$ 225,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2" |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,4900 | Valor total: R\$ 249,00 |

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,7800 | Valor total: R\$ 23,12 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: PVC |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,2500 | Valor total: R\$ 111,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,1500 | Valor total: R\$ 101,50 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0200 | Valor total: R\$ 120,24 |

Nº do item no lote: 2**Nº do item no processo:** 9**Código do item:** 000993727 **Tipo:** Material**Especificação do item:**LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO;
TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** PLASTUBOS**Modelo:** SOLDAVEL**Quantidade:** 6,00**Valor unitário:** R\$ 6,1000**Valor total:** R\$ 36,60**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no processo:** 10**Código do item:** 000645338 **Tipo:** Material**Especificação do item:**JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: PARA REDE DE AGUA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** PLASTUBOS**Modelo:** SOLDAVEL**Quantidade:** 6,00**Valor unitário:** R\$ 1,7700**Valor total:** R\$ 10,62**Nº do item no lote:** 28**Nº do item no processo:** 11**Código do item:** 000847232 **Tipo:** Material**Especificação do item:**LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO;
TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** PLASTUBOS**Modelo:** SOLDAVEL**Quantidade:** 6,00**Valor unitário:** R\$ 2,9900**Valor total:** R\$ 17,94**Nº do item no lote:** 29**Nº do item no processo:** 12**Código do item:** 000749605 **Tipo:** Material**Especificação do item:**LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2:
SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** PLASTUBOS**Modelo:** PVC**Quantidade:** 6,00**Valor unitário:** R\$ 7,1700**Valor total:** R\$ 43,02

Nº do item no lote: 26**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 000638080 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** METALKIT**Modelo:** ROSCAVEL**Quantidade:** 12,00**Valor unitário:** R\$ 3,7500**Valor total:** R\$ 45,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 000636517 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** METALKIT**Modelo:** ROSCAVEL**Quantidade:** 4,00**Valor unitário:** R\$ 7,6400**Valor total:** R\$ 30,56**Nº do item no lote:** 27**Nº do item no processo:** 15**Código do item:** 000633780 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** METALKIT**Modelo:** ROSCAVEL**Quantidade:** 10,00**Valor unitário:** R\$ 29,2800**Valor total:** R\$ 292,80**Nº do item no lote:** 25**Nº do item no processo:** 16**Código do item:** 000411825 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** BELLOSA**Modelo:** OMEGA 100MM**Quantidade:** 30,00**Valor unitário:** R\$ 1,4200**Valor total:** R\$ 42,60

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 3 | Nº do item no processo: 17 |
| Código do item: 000636606 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: DUPLO |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,9200 | Valor total: R\$ 692,00 |
| Nº do item no lote: 4 | Nº do item no processo: 18 |
| Código do item: 000568066 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,2200 | Valor total: R\$ 22,00 |
| Nº do item no lote: 12 | Nº do item no processo: 19 |
| Código do item: 000665193 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,5300 | Valor total: R\$ 9,18 |
| Nº do item no lote: 13 | Nº do item no processo: 20 |
| Código do item: 000553565 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,2900 | Valor total: R\$ 13,74 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1 1/2" |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,6300 | Valor total: R\$ 187,56 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,8400 | Valor total: R\$ 35,04 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: PVC |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,7600 | Valor total: R\$ 9,12 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 35,1400 | Valor total: R\$ 70,28 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: METALKIT **Modelo:** ROSCAVEL
Quantidade: 6,00
Valor unitário: R\$ 12,5200 **Valor total:** R\$ 75,12

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000638099 **Tipo:** Material

Especificação do item:
NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALKIT **Modelo:** 3/4"

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 3,7300 **Valor total:** R\$ 44,76

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 000638285 **Tipo:** Material

Especificação do item:
LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2:
ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALKIT **Modelo:** ROSCAVEL

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 2,5500 **Valor total:** R\$ 255,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 28

Código do item: 000737062 **Tipo:** Material

Especificação do item:
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA;
TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALKIT **Modelo:** ROSCAVEL

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 1,8800 **Valor total:** R\$ 37,60

Nº do item no lote: 11 **Nº do item no processo:** 29

Código do item: 000636436 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALKIT **Modelo:** ROSCAVEL

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 4,0900 **Valor total:** R\$ 49,08

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: SUPREMA | Modelo: 1/2" |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,0900 | Valor total: R\$ 9,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: AMANCO | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,7100 | Valor total: R\$ 14,20 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 25,00 METRO | |
| Marca: VEDAFLON | Modelo: VEDAÇÃO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,5100 | Valor total: R\$ 61,20 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: JF | Modelo: LAVATORIO |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 19,9100 | Valor total: R\$ 796,40 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: VALEPLAST **Modelo:** 1/2"
Quantidade: 6,00
Valor unitário: R\$ 3,2900 **Valor total:** R\$ 19,74

Nº do item no lote: 35 **Nº do item no processo:** 35

Código do item: 000584401 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA
MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: JF **Modelo:** BANCADA

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 28,7400 **Valor total:** R\$ 1.437,00

Nº do item no lote: 38 **Nº do item no processo:** 36

Código do item: 001001868 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA,DE
PAREDE,GIRATORIA,BICA ALTA,ACABAM.C-50;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: JF **Modelo:** 1/2"

Quantidade: 10,00

Valor unitário: R\$ 27,2800 **Valor total:** R\$ 272,80

Nº do item no lote: 37 **Nº do item no processo:** 37

Código do item: 000629782 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: JF **Modelo:** 1/2" PIA

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 20,9200 **Valor total:** R\$ 125,52

Nº do item no lote: 40 **Nº do item no processo:** 38

Código do item: 000740225 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO:
CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ONEEL **Modelo:** CLINICA BANCADA

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 80,2500 **Valor total:** R\$ 481,50

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LIDER | Modelo: 1/2" JARDIM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 12,4900 | Valor total: R\$ 249,80 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: 1 1/2" PVC |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,7400 | Valor total: R\$ 7,40 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: DUX | Modelo: 1 1/4" AÇO CROMADO |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 11,0700 | Valor total: R\$ 44,28 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: 1 1/2" PVC |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,9200 | Valor total: R\$ 9,20 |

Nº do item no lote: 41**Nº do item no processo:** 43**Código do item:** 001179217**Tipo:** Material**Especificação do item:**

REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA);
COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE
CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** LENSI**Modelo:** LENSI**Quantidade:** 20,00**Valor unitário:** R\$ 31,7200**Valor total:** R\$ 634,40**Nº do item no lote:** 47**Nº do item no processo:** 44**Código do item:** 000729310**Tipo:** Material**Especificação do item:**

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA
SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** PLASTUBOS**Modelo:** PVC**Quantidade:** 20,00**Valor unitário:** R\$ 0,8700**Valor total:** R\$ 17,40**Nº do item no lote:** 45**Nº do item no processo:** 45**Código do item:** 000108839**Tipo:** Material**Especificação do item:**

VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL
CROMADO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** DUX**Modelo:** 1" METAL CROMADO**Quantidade:** 12,00**Valor unitário:** R\$ 6,7700**Valor total:** R\$ 81,24**Nº do item no lote:** 49**Nº do item no processo:** 46**Código do item:** 001236423**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** VALEPLAST**Modelo:** PVC**Quantidade:** 40,00**Valor unitário:** R\$ 3,0000**Valor total:** R\$ 120,00

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 46 | Nº do item no processo: 47 |
| Código do item: 000281190 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: 1 1/4" PVC |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,8500 | Valor total: R\$ 5,10 |
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MEBUKI | Modelo: ALMOFADADO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 31,6000 | Valor total: R\$ 3.792,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: DUX | Modelo: 1" METAL CROMADO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,7700 | Valor total: R\$ 81,24 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: BISNAGA 175,00 GRAMA | |
| Marca: KRONA | Modelo: PVC |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,9500 | Valor total: R\$ 104,25 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TORMEP | Modelo: 3/4" AÇO CROMADO |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,8700 | Valor total: R\$ 38,96 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TORMEP | Modelo: 1/2" AÇO CROMADO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 48,00 |
| Nº do item no lote: 56 | Nº do item no processo: 53 |
| Código do item: 000638498 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MMBRASIL | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 13,3000 | Valor total: R\$ 79,80 |
| Nº do item no lote: 57 | Nº do item no processo: 54 |
| Código do item: 000645400 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MMBRASIL | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 38,0000 | Valor total: R\$ 38,00 |
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MMBRASIL Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 1,00

Valor unitário: R\$ 18,5900 Valor total: R\$ 18,59

Nº do item no lote: 62 Nº do item no processo: 56

Código do item: 000501794 Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS Modelo: PVC

Quantidade: 10,00

Valor unitário: R\$ 7,9300 Valor total: R\$ 79,30

Nº do item no lote: 55 Nº do item no processo: 57

Código do item: 000638420 Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TBM Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 12,0000 Valor total: R\$ 24,00

Nº do item no lote: 60 Nº do item no processo: 58

Código do item: 000568554 Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TBM Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 24,0000 Valor total: R\$ 48,00

Nº do item no lote: 54 Nº do item no processo: 59

Código do item: 000543713 Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: MMBRASIL **Modelo:** SOLDAVEL
Quantidade: 4,00
Valor unitário: R\$ 10,9200 **Valor total:** R\$ 43,68

Nº do item no lote: 53 **Nº do item no processo:** 60

Código do item: 000638480 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS **Modelo:** ROSCAVEL

Quantidade: 4,00

Valor unitário: R\$ 20,0600 **Valor total:** R\$ 80,24

Nº do item no lote: 59 **Nº do item no processo:** 61

Código do item: 000713082 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TBM **Modelo:** SOLDAVEL

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 40,00

Nº do item no lote: 58 **Nº do item no processo:** 62

Código do item: 000934054 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TBM **Modelo:** SOLDAVEL

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 25,0100 **Valor total:** R\$ 150,06

Propostas:

Fornecedor:

00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA

Identificação do fornecedor: F000192

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 20.984,00

| | |
|---|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 24 | Nº do item no processo: 1 |
| Código do item: 000553573 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,5000 | Valor total: R\$ 5,00 |
| Nº do item no lote: 22 | Nº do item no processo: 2 |
| Código do item: 000464961 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 31,0000 | Valor total: R\$ 62,00 |
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 8,5000 | Valor total: R\$ 34,00 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 12,0000 | Valor total: R\$ 144,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: CORRER |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,0000 | Valor total: R\$ 54,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: COLA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 12,00 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 30,00 |
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: PVC |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METLAKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 11,0000 | Valor total: R\$ 44,00 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 41,0000 | Valor total: R\$ 410,00 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: INCA | Modelo: MOD. "U" |
| Quantidade: 30,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 3 | Nº do item no processo: 17 |
| Código do item: 000636606 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 4 | Nº do item no processo: 18 |
| Código do item: 000568066 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: COLA |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,2000 | Valor total: R\$ 20,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 12 | Nº do item no processo: 19 |
| Código do item: 000665193 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: PVC |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 12,00 |
| Nº do item no lote: 13 | Nº do item no processo: 20 |
| Código do item: 000553565 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 3,0000 | Valor total: R\$ 18,00 |
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 22,0000 | Valor total: R\$ 264,00 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,0000 | Valor total: R\$ 54,00 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: PVC |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 12,00 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 18,0000 | Valor total: R\$ 108,00 |
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 3,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: JALMAR | Modelo: BORRACHA |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,2000 | Valor total: R\$ 20,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: BLUKIT | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|---|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | ROLO 25,00 METRO |
| Marca: | VEDAFLON |
| Modelo: | 25M |
| Quantidade: | 120,00 |
| Valor unitário: | R\$ 1,4000 |
| Valor total: | R\$ 168,00 |
| Nº do item no lote: | 33 |
| Nº do item no processo: | 33 |
| Código do item: | 000022179 |
| Tipo: | Material |
| Especificação do item: | TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; |
| Similar: | Não |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: | LIDER |
| Modelo: | 1194 C 50 |
| Quantidade: | 40,00 |
| Valor unitário: | R\$ 36,0000 |
| Valor total: | R\$ 1.440,00 |
| Nº do item no lote: | 36 |
| Nº do item no processo: | 34 |
| Código do item: | 000795232 |
| Tipo: | Material |
| Especificação do item: | BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; |
| Similar: | Não |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: | FICO |
| Modelo: | 1/2 |
| Quantidade: | 6,00 |
| Valor unitário: | R\$ 23,0000 |
| Valor total: | R\$ 138,00 |
| Nº do item no lote: | 35 |
| Nº do item no processo: | 35 |
| Código do item: | 000584401 |
| Tipo: | Material |
| Especificação do item: | TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA; |
| Similar: | Não |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: | ONEEL |
| Modelo: | 2159 C 100 |
| Quantidade: | 50,00 |
| Valor unitário: | R\$ 100,0000 |
| Valor total: | R\$ 5.000,00 |
| Nº do item no lote: | 38 |
| Nº do item no processo: | 36 |
| Código do item: | 001001868 |
| Tipo: | Material |
| Especificação do item: | TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM. C-50; |
| Similar: | Não |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: | LIDER |
| Modelo: | B. MOVEL |
| Quantidade: | 10,00 |
| Valor unitário: | R\$ 33,0000 |
| Valor total: | R\$ 330,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: ONEEL | Modelo: 1180 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 64,0000 | Valor total: R\$ 384,00 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: ONEEL | Modelo: 1195 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 100,0000 | Valor total: R\$ 600,00 |
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: ONEEL | Modelo: P/ JARDIM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 21,0000 | Valor total: R\$ 420,00 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: SMM | Modelo: PVC |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 10,00 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: LIDER | Modelo: METAL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 14,0000 | Valor total: R\$ 56,00 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: AMANCO | Modelo: BOLSA PVC |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ASTRA | Modelo: COMPLETO |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 90,0000 | Valor total: R\$ 1.800,00 |
| Nº do item no lote: 47 | Nº do item no processo: 44 |
| Código do item: 000729310 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: PVC |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,5000 | Valor total: R\$ 30,00 |
| Nº do item no lote: 45 | Nº do item no processo: 45 |
| Código do item: 000108839 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: LIDER | Modelo: METAL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,0000 | Valor total: R\$ 108,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 49 | Nº do item no processo: 46 |
| Código do item: 001236423 | Tipo: Material |
| Especificação do item: SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: VALEPLAST | Modelo: PVC |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 160,00 |
| Nº do item no lote: 46 | Nº do item no processo: 47 |
| Código do item: 000281190 | Tipo: Material |
| Especificação do item: SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: SMM | Modelo: PVC |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 6,00 |
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: AMANCO | Modelo: ALMOFADADO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 4.800,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LIDER | Modelo: METAL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,0000 | Valor total: R\$ 108,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: BISNAGA 175,00 GRAMA

Marca: KRONA

Modelo: 175GRS

Quantidade: 15,00

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 105,00

Nº do item no lote: 51

Nº do item no processo: 51

Código do item: 000387649

Tipo: Material

Especificação do item:

TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TORMEP

Modelo: 3/4

Quantidade: 8,00

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 72,00

Nº do item no lote: 52

Nº do item no processo: 52

Código do item: 000387630

Tipo: Material

Especificação do item:

TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TORMEP

Modelo: 1/2

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 96,00

Nº do item no lote: 56

Nº do item no processo: 53

Código do item: 000638498

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: UNOCAN

Modelo: ROSCA

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 90,00

Nº do item no lote: 57

Nº do item no processo: 54

Código do item: 000645400

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: UNOCAN

Modelo: COLA

Quantidade: 1,00

Valor unitário: R\$ 45,0000

Valor total: R\$ 45,00

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: COLA |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 32,0000 | Valor total: R\$ 32,00 |
| Nº do item no lote: 62 | Nº do item no processo: 56 |
| Código do item: 000501794 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: COLA |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,0000 | Valor total: R\$ 90,00 |
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 14,5000 | Valor total: R\$ 29,00 |
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: COLA |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 11,0000 | Valor total: R\$ 44,00 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: ROSCA |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 27,0000 | Valor total: R\$ 54,00 |
| Nº do item no lote: 58 | Nº do item no processo: 62 |
| Código do item: 000934054 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: UNOCAN | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 240,00 |
| Fornecedor: | |
| 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | |
| Identificação do fornecedor: F000184 | |
| Situação da proposta: Classificada | |

Valor total: R\$ 23.587,00

| | |
|---|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 24 | Nº do item no processo: 1 |
| Código do item: 000553573 | Tipo: Material |
| Especificação do item: LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: 75MM |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 10,00 |
| Nº do item no lote: 22 | Nº do item no processo: 2 |
| Código do item: 000464961 | Tipo: Material |
| Especificação do item: UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1 POL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 25,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 2 POL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1 POL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TIGRE | Modelo: 100X75 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1,1/2 X 1,1/4 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: 100MM |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 90,00 |
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: krona | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 30,00 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: TIGRE | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 36,00 |
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: TIGRE | Modelo: 50X1,1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT3/4 | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 7,0000 | Valor total: R\$ 84,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVAS - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1,1/4 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 160,00 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 2 pol |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: INCA | Modelo: 100MM |
| Quantidade: 30,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 3 | Nº do item no processo: 17 |
| Código do item: 000636606 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TIGRE | Modelo: 1 POL |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 600,00 |
| Nº do item no lote: 4 | Nº do item no processo: 18 |
| Código do item: 000568066 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: 20MM |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 12 | Nº do item no processo: 19 |
| Código do item: 000665193 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: 50MM X 1,1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 30,00 |
| Nº do item no lote: 13 | Nº do item no processo: 20 |
| Código do item: 000553565 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: 100MM |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 36,00 |
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1,1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 480,00 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: 32MM X 1 POL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 48,00 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1,1/4 |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 70,0000 | Valor total: R\$ 140,00 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 3/4X1/2 |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 8,0000 | Valor total: R\$ 96,00 |
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: KRONA | Modelo: 50M |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 25,00 METRO | |
| Marca: POLIFITA | Modelo: 18MM |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 720,00 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1/2 LAVAT |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 2.000,00 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLENA | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 25,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 35 | Nº do item no processo: 35 |
| Código do item: 000584401 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1/2 MOVEL |
| Quantidade: 50,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 2.500,00 |
| Nº do item no lote: 38 | Nº do item no processo: 36 |
| Código do item: 001001868 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA,DE PAREDE,GIRATORIA,BICA ALTA,ACABAM.C-50; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ONEEL | Modelo: 1/2, CLINICA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 150,0000 | Valor total: R\$ 900,00 |
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ASTRA | Modelo: 1,1/2 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1,1/4 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: ASTRA | Modelo: 1,1/2 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: ASTRA | Modelo: REPARO |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 120,0000 | Valor total: R\$ 2.400,00 |
| Nº do item no lote: 47 | Nº do item no processo: 44 |
| Código do item: 000729310 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: KRONA | Modelo: 100X100X50 |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 45 | Nº do item no processo: 45 |
| Código do item: 000108839 | Tipo: Material |
| Especificação do item: VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1 POL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 49 | Nº do item no processo: 46 |
| Código do item: 001236423 | Tipo: Material |
| Especificação do item: SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLENA | Modelo: 1,1/4X1,1/2 |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 46 | Nº do item no processo: 47 |
| Código do item: 000281190 | Tipo: Material |
| Especificação do item: SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: ASTRA | Modelo: 1,1/4 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLENA | Modelo: ALMOFADADO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 6.000,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALPLAS | Modelo: 1 POL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | BISNAGA 175,00 GRAMA |
| Marca: PULVITEC | Modelo: 175G |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 225,00 |
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 56 | Nº do item no processo: 53 |
| Código do item: 000638498 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: CARDINALLI | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 25,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 57 | Nº do item no processo: 54 |
| Código do item: 000645400 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTELEVE | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 60,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTELEVE | Modelo: 40MM |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 20,00 |
| Nº do item no lote: 62 | Nº do item no processo: 56 |
| Código do item: 000501794 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTELEVE | Modelo: 20MM |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTELEVE | Modelo: 40MM |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTELEVE | Modelo: 75MM |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTLEVE | Modelo: 2500 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TIGRE | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 25,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: FORTELEVE | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 58 | Nº do item no processo: 62 |
| Código do item: 000934054 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FORTELEVE Modelo: 100MM

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 60,0000 Valor total: R\$ 360,00

Fornecedor:

11.188.556/0001-70 - CONSTRUTORA C A H S LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000196

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 28.463,52

Nº do item no lote: 24 **Nº do item no processo: 1**

Código do item: 000553573 Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS Modelo: -

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 2,0800 Valor total: R\$ 4,16

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo: 2**

Código do item: 000464961 Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO:
ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: USIFER Modelo: -

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 29,8600 Valor total: R\$ 59,72

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no processo: 3**

Código do item: 000636509 Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2:
ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: USIFER Modelo: -

Quantidade: 10,00

Valor unitário: R\$ 34,5000 Valor total: R\$ 345,00

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,6400 | Valor total: R\$ 464,00 |
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,6400 | Valor total: R\$ 42,56 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 8,3800 | Valor total: R\$ 100,56 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 16,5200 | Valor total: R\$ 165,20 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,9800 | Valor total: R\$ 191,76 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,4800 | Valor total: R\$ 38,88 |
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: CARDINALI | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,5800 | Valor total: R\$ 15,48 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 3,3800 | Valor total: R\$ 20,28 |
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,2600 | Valor total: R\$ 55,56 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,1600 | Valor total: R\$ 73,92 |
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 18,1800 | Valor total: R\$ 72,72 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 49,7200 | Valor total: R\$ 497,20 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PERFILAÇÃO | Modelo: - |
| Quantidade: 30,00 | |
| Valor unitário: R\$ 53,9000 | Valor total: R\$ 1.617,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 3 | Nº do item no processo: 17 |
| Código do item: 000636606 | Tipo: Material |
| Especificação do item: NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0600 | Valor total: R\$ 1.006,00 |
| Nº do item no lote: 4 | Nº do item no processo: 18 |
| Código do item: 000568066 | Tipo: Material |
| Especificação do item: JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: CARDINALI | Modelo: - |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,2200 | Valor total: R\$ 22,00 |
| Nº do item no lote: 12 | Nº do item no processo: 19 |
| Código do item: 000665193 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0400 | Valor total: R\$ 12,24 |
| Nº do item no lote: 13 | Nº do item no processo: 20 |
| Código do item: 000553565 | Tipo: Material |
| Especificação do item: LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 12,00 |
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 17,6200 | Valor total: R\$ 211,44 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 12,6600 | Valor total: R\$ 75,96 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,7800 | Valor total: R\$ 9,36 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 52,2600 | Valor total: R\$ 104,52 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 21,5600 | Valor total: R\$ 129,36 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,3200 | Valor total: R\$ 75,84 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,4600 | Valor total: R\$ 546,00 |
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 3,8200 | Valor total: R\$ 76,40 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: USIFER | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 8,2400 | Valor total: R\$ 98,88 |
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: UNIPLAS | Modelo: - |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,1000 | Valor total: R\$ 10,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,8400 | Valor total: R\$ 16,80 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | ROLO 25,00 METRO |
| Marca: CARDINALI | Modelo: - |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,2000 | Valor total: R\$ 504,00 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 29,2200 | Valor total: R\$ 1.168,80 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 35 | Nº do item no processo: 35 |
| Código do item: 000584401 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: IMPERATRIZ | Modelo: - |
| Quantidade: 50,00 | |
| Valor unitário: R\$ 53,8000 | Valor total: R\$ 2.690,00 |
| Nº do item no lote: 38 | Nº do item no processo: 36 |
| Código do item: 001001868 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 60,0600 | Valor total: R\$ 600,60 |
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 37,2000 | Valor total: R\$ 223,20 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 135,9000 | Valor total: R\$ 815,40 |
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,7200 | Valor total: R\$ 614,40 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ASTRA | Modelo: - |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,9000 | Valor total: R\$ 29,00 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 26,0800 | Valor total: R\$ 104,32 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: CUNHA | Modelo: - |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ASTRA | Modelo: - |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 171,6000 | Valor total: R\$ 3.432,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 47 | Nº do item no processo: 44 |
| Código do item: 000729310 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,9600 | Valor total: R\$ 19,20 |
| Nº do item no lote: 45 | Nº do item no processo: 45 |
| Código do item: 000108839 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: BOGNAR | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 26,0800 | Valor total: R\$ 312,96 |
| Nº do item no lote: 49 | Nº do item no processo: 46 |
| Código do item: 001236423 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,9400 | Valor total: R\$ 237,60 |
| Nº do item no lote: 46 | Nº do item no processo: 47 |
| Código do item: 000281190 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,7200 | Valor total: R\$ 10,32 |
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTILIT | Modelo: - |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 44,1800 | Valor total: R\$ 5.301,60 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: EMAVA | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 13,0000 | Valor total: R\$ 156,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | BISNAGA 175,00 GRAMA |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 7,8200 | Valor total: R\$ 117,30 |
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: CARACOL | Modelo: - |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 241,6000 | Valor total: R\$ 1.932,80 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: CARACOL | Modelo: - |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 241,6000 | Valor total: R\$ 2.899,20 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 56 | Nº do item no processo: 53 |
| Código do item: 000638498 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: CARDINALI | Modelo: - |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 19,1000 | Valor total: R\$ 114,60 |
| Nº do item no lote: 57 | Nº do item no processo: 54 |
| Código do item: 000645400 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 19,8000 | Valor total: R\$ 19,80 |
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 13,3800 | Valor total: R\$ 13,38 |
| Nº do item no lote: 62 | Nº do item no processo: 56 |
| Código do item: 000501794 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 7,8000 | Valor total: R\$ 78,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 9,0600 | Valor total: R\$ 18,12 |
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 16,9400 | Valor total: R\$ 33,88 |
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 8,7800 | Valor total: R\$ 35,12 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: - |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 19,1000 | Valor total: R\$ 76,40 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: PLASTUBOS **Modelo:** -
Quantidade: 2,00
Valor unitário: R\$ 15,4400 **Valor total:** R\$ 30,88

Nº do item no lote: 58 **Nº do item no processo:** 62

Código do item: 000934054 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: CARDINALI **Modelo:** -
Quantidade: 6,00
Valor unitário: R\$ 100,6400 **Valor total:** R\$ 603,84

Fornecedor:

12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649

Identificação do fornecedor: F000130

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 21.207,80

Nº do item no lote: 24 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000553573 **Tipo:** Material

Especificação do item:
LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: PLASTUBOS **Modelo:** SOLDAVEL
Quantidade: 2,00
Valor unitário: R\$ 4,0000 **Valor total:** R\$ 8,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000464961 **Tipo:** Material

Especificação do item:
UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: METALKIT **Modelo:** ROSCAVEL
Quantidade: 2,00
Valor unitário: R\$ 36,5000 **Valor total:** R\$ 73,00

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 37,0000 | Valor total: R\$ 370,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1/2" |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: PVC |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 16,0000 | Valor total: R\$ 192,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 17,0000 | Valor total: R\$ 170,00 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 17,0000 | Valor total: R\$ 204,00 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,9000 | Valor total: R\$ 17,40 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 30,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: PVC |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 12,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 7,0000 | Valor total: R\$ 84,00 |
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 13,0000 | Valor total: R\$ 52,00 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 48,0000 | Valor total: R\$ 480,00 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: BELLOSA

Modelo: OMEGA 100MM

Quantidade: 30,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 90,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 17

Código do item: 000636606

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METALKIT

Modelo: DUPLO

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 18

Código do item: 000568066

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 40,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 19

Código do item: 000665193

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 18,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no processo: 20

Código do item: 000553565

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 4,0000

Valor total: R\$ 24,00

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: 1 1/2" |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 26,0000 | Valor total: R\$ 312,00 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: PVC |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,5000 | Valor total: R\$ 18,00 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 60,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 21,0000 | Valor total: R\$ 126,00 |
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: 3/4" |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 6,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 4,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METALKIT | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 7,0000 | Valor total: R\$ 84,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: SUPREMA | Modelo: 1/2" |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,1500 | Valor total: R\$ 15,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: AMANCO | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,1500 | Valor total: R\$ 23,00 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 25,00 METRO | |
| Marca: VEDAFLON | Modelo: VEDAÇÃO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 12,0000 | Valor total: R\$ 1.440,00 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: JF | Modelo: LAVATORIO |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 33,0000 | Valor total: R\$ 1.320,00 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: VALEPLAST | Modelo: 1/2" |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 30,00 |
| Nº do item no lote: 35 | Nº do item no processo: 35 |
| Código do item: 000584401 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: JF | Modelo: BANCADA |
| Quantidade: 50,00 | |
| Valor unitário: R\$ 47,0000 | Valor total: R\$ 2.350,00 |
| Nº do item no lote: 38 | Nº do item no processo: 36 |
| Código do item: 001001868 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: JF | Modelo: 1/2" |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 45,0000 | Valor total: R\$ 450,00 |
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: JF | Modelo: 1/2" PIA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 35,0000 | Valor total: R\$ 210,00 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ONEEL | Modelo: CLINICA BANCADA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 127,0000 | Valor total: R\$ 762,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LIDER | Modelo: 1/2" JARDIM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 21,0000 | Valor total: R\$ 420,00 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: 1 1/2" PVC |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,2000 | Valor total: R\$ 12,00 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: DUX | Modelo: 1 1/4" AÇO CROMADO |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 18,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: 1 1/2" PVC |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,5000 | Valor total: R\$ 15,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: LENSI

Modelo: LENSI

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 52,0000

Valor total: R\$ 1.040,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no processo: 44

Código do item: 000729310

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: PVC

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 1,4000

Valor total: R\$ 28,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no processo: 45

Código do item: 000108839

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: DUX

Modelo: 1" METAL CROMADO

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 144,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001236423

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: VALEPLAST

Modelo: PVC

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000281190

Tipo: Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: LUCONI

Modelo: 1 1/4" PVC

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 1,4000

Valor total: R\$ 8,40

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MEBUKI | Modelo: ALMOFADADO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 52,0000 | Valor total: R\$ 6.240,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: DUX | Modelo: 1" METAL CROMADO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 11,0000 | Valor total: R\$ 132,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: BISNAGA 175,00 GRAMA | |
| Marca: KRONA | Modelo: PVC |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 12,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TORMEP | Modelo: 3/4" AÇO CROMADO |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 8,0000 | Valor total: R\$ 64,00 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: TORMEP **Modelo:** 1/2" AÇO CROMADO
Quantidade: 12,00
Valor unitário: R\$ 6,5000 **Valor total:** R\$ 78,00

Nº do item no lote: 56 **Nº do item no processo:** 53

Código do item: 000638498 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL;
DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;
Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: MMBRASIL **Modelo:** ROSCAVEL
Quantidade: 6,00
Valor unitário: R\$ 22,0000 **Valor total:** R\$ 132,00

Nº do item no lote: 57 **Nº do item no processo:** 54

Código do item: 000645400 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL;
DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;
Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: MMBRASIL **Modelo:** SOLDAVEL
Quantidade: 1,00
Valor unitário: R\$ 60,0000 **Valor total:** R\$ 60,00

Nº do item no lote: 61 **Nº do item no processo:** 55

Código do item: 000382922 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL;
DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;
Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: MMBRASIL **Modelo:** SOLDAVEL
Quantidade: 1,00
Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 40,00

Nº do item no lote: 62 **Nº do item no processo:** 56

Código do item: 000501794 **Tipo:** Material

Especificação do item:
TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL;
DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE
750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS;
Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE
Marca: PLASTUBOS **Modelo:** PVC
Quantidade: 10,00
Valor unitário: R\$ 13,0000 **Valor total:** R\$ 130,00

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TBM | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 18,0000 | Valor total: R\$ 36,00 |
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TBM | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MMBRASIL | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 18,0000 | Valor total: R\$ 72,00 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 33,0000 | Valor total: R\$ 132,00 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TBM

Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 25,0000

Valor total: R\$ 50,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no processo: 62

Código do item: 000934054

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: TBM

Modelo: SOLDAVEL

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 41,0000

Valor total: R\$ 246,00

Fornecedor:

13.614.194/0001-67 - MAIAS COMERCIO & REFORMAS LTDA ME

Identificação do fornecedor: F000135

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 34.014,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no processo: 1

Código do item: 000553573

Tipo: Material

Especificação do item:

LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: krona

Modelo: conf.edital

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 10,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000464961

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: conex

Modelo: conf.edital

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 60,00

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 240,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: kronq | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 30,00 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: hrona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 200,00 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: inca Modelo: conf.edital

Quantidade: 30,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 Valor total: R\$ 150,00

Nº do item no lote: 3 Nº do item no processo: 17

Código do item: 000636606 Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: conex Modelo: conf.edital

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 4 Nº do item no processo: 18

Código do item: 000568066 Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: krona Modelo: conf.edital

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 1,0000 Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 12 Nº do item no processo: 19

Código do item: 000665193 Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: krona Modelo: conf.edital

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 30,0000 Valor total: R\$ 180,00

Nº do item no lote: 13 Nº do item no processo: 20

Código do item: 000553565 Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: krona Modelo: conf.edital

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 Valor total: R\$ 30,00

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 24,00 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 200,00 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: conex | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: mf | Modelo: bucha |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: borbom | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 25,00 METRO | |
| Marca: vedafita | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 600,00 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: onnel | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 2.000,00 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: astra | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 35 | Nº do item no processo: 35 |
| Código do item: 000584401 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: onnel | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 50,00 | |
| Valor unitário: R\$ 100,0000 | Valor total: R\$ 5.000,00 |
| Nº do item no lote: 38 | Nº do item no processo: 36 |
| Código do item: 001001868 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: onnel | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 100,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: onnel | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: onnel | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 200,0000 | Valor total: R\$ 1.200,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: onnel | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 600,00 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: rao | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mult

Modelo: conf.edital

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no processo: 44

Código do item: 000729310

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: polido

Modelo: conf.edital

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no processo: 45

Código do item: 000108839

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: rao

Modelo: conf.edital

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001236423

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: krona

Modelo: conf.edital

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000281190

Tipo: Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: krona

Modelo: conf.edital

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 60,00

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: astra | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 100,0000 | Valor total: R\$ 12.000,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: rao | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: BISNAGA 175,00 GRAMA | |
| Marca: krona | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: tormep | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 160,00 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: tormep | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 56 | Nº do item no processo: 53 |
| Código do item: 000638498 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 57 | Nº do item no processo: 54 |
| Código do item: 000645400 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 62 | Nº do item no processo: 56 |
| Código do item: 000501794 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: plastubo | Modelo: conf.edital |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: plastubo **Modelo:** conf.edital

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 30,0000 **Valor total:** R\$ 60,00

Nº do item no lote: 58 **Nº do item no processo:** 62

Código do item: 000934054 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: plastubo **Modelo:** conf.edital

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 600,00

Fornecedor:

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000159

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 30.430,00

Nº do item no lote: 24 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000553573 **Tipo:** Material

Especificação do item:

LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos **Modelo:** 75mm

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 20,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000464961 **Tipo:** Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MK **Modelo:** 1

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 80,00

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 2 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 40,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 1 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Plastubos | Modelo: 100 x 75 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: 1.1/2 x 1.1/4 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Plastubos | Modelo: LUVA DE CORRER |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Plastubos | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Plastubos | Modelo: 50mm |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Plastubos | Modelo: 50 x 1.1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: luva 1.1/4 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 2" |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Perfilaço Modelo: 100mm

Quantidade: 30,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 3 Nº do item no processo: 17

Código do item: 000636606 Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MK Modelo: Niple

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 4 Nº do item no processo: 18

Código do item: 000568066 Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos Modelo: 20mm

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 1,0000 Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 12 Nº do item no processo: 19

Código do item: 000665193 Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos Modelo: 50mm X 1 1/2

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 13 Nº do item no processo: 20

Código do item: 000553565 Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos Modelo: 100mm

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 Valor total: R\$ 60,00

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 11/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 240,00 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Plastubos | Modelo: 32 x 1 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: união 11/4 |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: união 3/4 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: Niple 3/4 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: 3/4 x 1/2 |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 200,00 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |

| | |
|---|-------------------------------------|
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Fix | Modelo: BUCHA PARA TORNEIRAS |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 0,5000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Elbor | Modelo: 50mm |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 2,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 25,00 METRO | |
| Marca: Veda Flon | Modelo: 25 metros |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 600,00 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: PARA LAVATORIO |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 2.000,00 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|---|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Gardem | Modelo: HASTE EM METAL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 35 | Nº do item no processo: 35 |
| Código do item: 000584401 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEI, PARA PIA, DE BANCADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: BICA MOVEI |
| Quantidade: 50,00 | |
| Valor unitário: R\$ 70,0000 | Valor total: R\$ 3.500,00 |
| Nº do item no lote: 38 | Nº do item no processo: 36 |
| Código do item: 001001868 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: ACABAM.C-50 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 70,0000 | Valor total: R\$ 700,00 |
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: PARA PIA; |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Oneel | Modelo: 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 150,0000 | Valor total: R\$ 900,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: PARA JARDIM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Lucone | Modelo: SPUD PARA LIGACAO |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: PARA TANQUE |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Lucone | Modelo: BOLSA DE LIGACAO |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Astra

Modelo: ACIONAMENTO: SUPERIOR

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no processo: 44

Código do item: 000729310

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos

Modelo: GRELHA

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no processo: 45

Código do item: 000108839

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Kromo Metais

Modelo: PARA TANQUE

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001236423

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Lucone

Modelo: SIFAO INTELIGENTE

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000281190

Tipo: Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Lucone

Modelo: 1.1/4

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 30,00

| | |
|---|---------------------------------------|
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Metasul | Modelo: ALMOFADADO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 80,0000 | Valor total: R\$ 9.600,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Kromo Metais | Modelo: VALVULA PARA LAVATORIO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: BISNAGA 175,00 GRAMA | |
| Marca: Amazonas | Modelo: 175 gr |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Meikon | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 160,00 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Meikon | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 240,00 |
| Nº do item no lote: 56 | Nº do item no processo: 53 |
| Código do item: 000638498 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLastubos | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 57 | Nº do item no processo: 54 |
| Código do item: 000645400 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Plastubos | Modelo: 50mm |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Plastubos | Modelo: 40mm |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 20,00 |
| Nº do item no lote: 62 | Nº do item no processo: 56 |
| Código do item: 000501794 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: Plastubos | Modelo: 20mm |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 15,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Plastubos | Modelo: 40mm |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLastubos | Modelo: 75mm |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: Plastubos | Modelo: 25mm |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLastubos | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos

Modelo: 50mm

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no processo: 62

Código do item: 000934054

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Plastubos

Modelo: 100mm

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 70,0000

Valor total: R\$ 420,00

Fornecedor:

17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME

Identificação do fornecedor: F000150

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 37.130,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no processo: 1

Código do item: 000553573

Tipo: Material

Especificação do item:

LUBA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 2

Código do item: 000464961

Tipo: Material

Especificação do item:

UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: BRONZE

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 100,00

| | |
|--|----------------------------------|
| Nº do item no lote: 21 | Nº do item no processo: 3 |
| Código do item: 000636509 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 2 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 20 | Nº do item no processo: 4 |
| Código do item: 000310409 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 3.000,00 |
| Nº do item no lote: 19 | Nº do item no processo: 5 |
| Código do item: 000636525 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 200,00 |
| Nº do item no lote: 18 | Nº do item no processo: 6 |
| Código do item: 000711772 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: PARA TUBULACOES DE ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 17 | Nº do item no processo: 7 |
| Código do item: 000125458 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 X 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 16 | Nº do item no processo: 8 |
| Código do item: 000553034 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL, PARA AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 2 | Nº do item no processo: 9 |
| Código do item: 000993727 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 1 | Nº do item no processo: 10 |
| Código do item: 000645338 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 28 | Nº do item no processo: 11 |
| Código do item: 000847232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO-1: DE CORRER; COM ANEL DE VEDACAO; TIPO-2: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 29 | Nº do item no processo: 12 |
| Código do item: 000749605 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM X 1 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDAVEL X ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 60,00 |
| Nº do item no lote: 26 | Nº do item no processo: 13 |
| Código do item: 000638080 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 6 | Nº do item no processo: 14 |
| Código do item: 000636517 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUIVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 200,00 |
| Nº do item no lote: 27 | Nº do item no processo: 15 |
| Código do item: 000633780 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| JOELHO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO: 2 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 25 | Nº do item no processo: 16 |
| Código do item: 000411825 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BRACADEIRA METALICA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; FORMATO: TIPO OMEGA; MEDIDA NOMINAL: 100MM; PARAFUSO/PORCA: COM PARAFUSO; CUNHA: COM CUNHA; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: INCA

Modelo: ABRAÇADEIRA

Quantidade: 30,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no processo: 17

Código do item: 000636606

Tipo: Material

Especificação do item:

NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 POLEGADA; TIPO: DUPLO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: BRONZE

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 18

Código do item: 000568066

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDA: 20MM; TIPO: SOLDABEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDABEL

Quantidade: 100,00

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 19

Código do item: 000665193

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50MM X 1 1/2 POLEGADAS; ENCAIXE: CURTO, SOLDABEL (BOLSA X ROSCA); REDE: PARA REDE DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDABEL

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no processo: 20

Código do item: 000553565

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: SOLDABEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 120,00

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 14 | Nº do item no processo: 21 |
| Código do item: 000636568 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/2 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 600,00 |
| Nº do item no lote: 15 | Nº do item no processo: 22 |
| Código do item: 000636428 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 23 | Nº do item no processo: 23 |
| Código do item: 000701092 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32MM X 1 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL(BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: PARA REDE DE AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 5 | Nº do item no processo: 24 |
| Código do item: 000857963 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 1 1/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 7 | Nº do item no processo: 25 |
| Código do item: 000615595 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| UNIAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: ROSCAVEL; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 180,00 |
| Nº do item no lote: 8 | Nº do item no processo: 26 |
| Código do item: 000638099 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| NIPLE - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 POLEGADAS; TIPO: SIMPLES; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 9 | Nº do item no processo: 27 |
| Código do item: 000638285 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| LUVA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO-1: SIMPLES; TIPO-2: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 3.000,00 |
| Nº do item no lote: 10 | Nº do item no processo: 28 |
| Código do item: 000737062 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; DIAMETRO NOMINAL: 3/4 X 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; APLICACAO: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 400,00 |
| Nº do item no lote: 11 | Nº do item no processo: 29 |
| Código do item: 000636436 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: BRONZE; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; TIPO: ROSCAVEL; FINALIDADE: AGUA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: MK | Modelo: BRONZE |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 240,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 31 | Nº do item no processo: 30 |
| Código do item: 001141120 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: RISAMPIET | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 100,00 | |
| Valor unitário: R\$ 1,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 32 | Nº do item no processo: 31 |
| Código do item: 000711730 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ANEIS DE VEDACAO (ALL RING) - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; MEDIDAS: 50MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: SOUZA LOPES | Modelo: 50MM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 5,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 30 | Nº do item no processo: 32 |
| Código do item: 000767131 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: TEFLON; LARGURA: 18MM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 25,00 METRO | |
| Marca: POLYFITA | Modelo: 18X25 |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 1.200,00 |
| Nº do item no lote: 33 | Nº do item no processo: 33 |
| Código do item: 000022179 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: LAVATORIO |
| Quantidade: 40,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 2.000,00 |
| Nº do item no lote: 36 | Nº do item no processo: 34 |
| Código do item: 000795232 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC; | |
| Similar: Não | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: AMANCO | Modelo: BOIA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 35 | Nº do item no processo: 35 |
| Código do item: 000584401 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: BANCADA |
| Quantidade: 50,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 2.500,00 |
| Nº do item no lote: 38 | Nº do item no processo: 36 |
| Código do item: 001001868 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: PAREDE C-50 |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |
| Nº do item no lote: 37 | Nº do item no processo: 37 |
| Código do item: 000629782 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: PIA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 40 | Nº do item no processo: 38 |
| Código do item: 000740225 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: ONEEL | Modelo: CLINICA |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 200,0000 | Valor total: R\$ 1.200,00 |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 39 | Nº do item no processo: 39 |
| Código do item: 000097420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: JARDIM |
| Quantidade: 20,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 1.000,00 |
| Nº do item no lote: 43 | Nº do item no processo: 40 |
| Código do item: 000993298 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: SPUD |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 44 | Nº do item no processo: 41 |
| Código do item: 000661740 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 1/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: TANQUE |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 42 | Nº do item no processo: 42 |
| Código do item: 000145173 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO - MATERIA PRIMA: PVC FLEXIVEL; BITOLA: 1 1/2 POLEGADAS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: LUCONI | Modelo: BOLSA VASO |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 41 | Nº do item no processo: 43 |
| Código do item: 001179217 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| REPARO CAIXA DESCARGA ACOPLADA - ACIONAMENTO: SUPERIOR (NA TAMPA); COMPONENTES: REPARO COMPLETO, REF.: M3024/NZ; MARCA/MODELO: IDEAL,INCEPA,MONTE CARLO,CELITE,LOGASA,ELISABETH; | |

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: REPARO

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no processo: 44

Código do item: 000729310

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: PVC, REDONDA, PARA CAIXA SIFONADA; MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM; FORMATO: ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: REDONDA

Quantidade: 20,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no processo: 45

Código do item: 000108839

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA TANQUE TIPO DOMESTICO - MEDIDAS: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: METAIS LAR

Modelo: TANQUE

Quantidade: 12,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 360,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no processo: 46

Código do item: 001236423

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: LUCONI

Modelo: INTELIGENTE

Quantidade: 40,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no processo: 47

Código do item: 000281190

Tipo: Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/4 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: LUCONI

Modelo: SPUD

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 60,00

| | |
|--|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 34 | Nº do item no processo: 48 |
| Código do item: 000772879 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, ALMOFADADO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: AMANCO | Modelo: ALMOFADADO |
| Quantidade: 120,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 6.000,00 |
| Nº do item no lote: 48 | Nº do item no processo: 49 |
| Código do item: 000753068 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: METAIS LAR | Modelo: LAVATORIO |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 30,0000 | Valor total: R\$ 360,00 |
| Nº do item no lote: 50 | Nº do item no processo: 50 |
| Código do item: 000195880 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| ADESIVO PLASTICO - APRESENTACAO: LIQUIDO; APLICACAO: TUBOS E CONEXOES SOLDAVEIS DE PVC RIGIDO; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: BISNAGA 175,00 GRAMA | |
| Marca: SILOC | Modelo: 175G |
| Quantidade: 15,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 150,00 |
| Nº do item no lote: 51 | Nº do item no processo: 51 |
| Código do item: 000387649 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: TORMEP | Modelo: 3/4 |
| Quantidade: 8,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 52 | Nº do item no processo: 52 |
| Código do item: 000387630 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TARRACHA PARA CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO CROMO VANADIO; MEDIDAS: 1/2 POLEGADA; | |
| Similar: Não | |

| | |
|--|-----------------------------------|
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: TORMEP | Modelo: 1/2 |
| Quantidade: 12,00 | |
| Valor unitário: R\$ 10,0000 | Valor total: R\$ 120,00 |
| Nº do item no lote: 56 | Nº do item no processo: 53 |
| Código do item: 000638498 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 6,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 300,00 |
| Nº do item no lote: 57 | Nº do item no processo: 54 |
| Código do item: 000645400 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 61 | Nº do item no processo: 55 |
| Código do item: 000382922 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 1,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 50,00 |
| Nº do item no lote: 62 | Nº do item no processo: 56 |
| Código do item: 000501794 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA, SUPORTANDO PRESSOES ATE 750KPA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: | 1,00 UNIDADE |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 10,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 500,00 |

| | |
|---|-----------------------------------|
| Nº do item no lote: 55 | Nº do item no processo: 57 |
| Código do item: 000638420 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 40,00 |
| Nº do item no lote: 60 | Nº do item no processo: 58 |
| Código do item: 000568554 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ESGOTO |
| Quantidade: 2,00 | |
| Valor unitário: R\$ 50,0000 | Valor total: R\$ 100,00 |
| Nº do item no lote: 54 | Nº do item no processo: 59 |
| Código do item: 000543713 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: SOLDAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 53 | Nº do item no processo: 60 |
| Código do item: 000638480 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: ROSCAVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |
| Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE | |
| Marca: PLASTUBOS | Modelo: ROSCAVEL |
| Quantidade: 4,00 | |
| Valor unitário: R\$ 20,0000 | Valor total: R\$ 80,00 |
| Nº do item no lote: 59 | Nº do item no processo: 61 |
| Código do item: 000713082 | Tipo: Material |
| Especificação do item: | |
| TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS; | |
| Similar: Não | |

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: ESGOTO

Quantidade: 2,00

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no processo: 62

Código do item: 000934054

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBOS NAO METALICOS, RIGIDOS - MATERIA-PRIMA: PVC, SERIE REFORCADA; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 100MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: AMANCO

Modelo: ESGOTO

Quantidade: 6,00

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Lances:

| Data / hora | Fornecedor | Valor Total (R\$) | Foi excluído pelo pregoeiro? |
|---------------------|--|-------------------|------------------------------|
| 24/04/2014 10:43:36 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.270,00 | Não |
| 24/04/2014 10:42:01 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.280,00 | Não |
| 24/04/2014 10:40:48 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.290,00 | Não |
| 24/04/2014 10:40:22 | 12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 | R\$ 11.950,00 | Não |
| 24/04/2014 10:40:10 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.300,00 | Não |
| 24/04/2014 10:39:43 | 12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 | R\$ 12.320,00 | Não |
| 24/04/2014 10:39:29 | 12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 | R\$ 12.349,00 | Não |
| 24/04/2014 10:39:22 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.340,00 | Não |
| 24/04/2014 10:38:59 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.350,00 | Não |
| 24/04/2014 10:38:44 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.370,00 | Não |
| 24/04/2014 10:38:26 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.380,00 | Não |
| 24/04/2014 10:38:02 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.390,00 | Não |
| 24/04/2014 10:37:29 | 12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 | R\$ 12.444,90 | Não |

| Data / hora | Fornecedor | Valor Total (R\$) | Foi excluído pelo pregoeiro? |
|---------------------|--|--------------------------|-------------------------------------|
| 24/04/2014 10:37:28 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.400,00 | Não |
| 24/04/2014 10:37:19 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.430,00 | Não |
| 24/04/2014 10:36:40 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.450,00 | Não |
| 24/04/2014 10:36:27 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.490,00 | Não |
| 24/04/2014 10:35:46 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:35:33 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.530,00 | Não |
| 24/04/2014 10:34:58 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.550,00 | Não |
| 24/04/2014 10:34:40 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.580,00 | Não |
| 24/04/2014 10:34:06 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.600,00 | Não |
| 24/04/2014 10:33:51 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.650,00 | Não |
| 24/04/2014 10:33:41 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.700,00 | Não |
| 24/04/2014 10:33:25 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.750,00 | Não |
| 24/04/2014 10:33:02 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.800,00 | Não |
| 24/04/2014 10:32:43 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 12.850,00 | Não |
| 24/04/2014 10:32:23 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 12.900,00 | Não |
| 24/04/2014 10:32:10 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 13.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:31:56 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 13.100,00 | Não |
| 24/04/2014 10:31:42 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 13.200,00 | Não |
| 24/04/2014 10:31:05 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 13.400,00 | Não |
| 24/04/2014 10:30:58 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 13.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:30:16 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 13.600,00 | Não |
| 24/04/2014 10:30:00 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 13.800,00 | Não |
| 24/04/2014 10:29:33 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 13.900,00 | Não |
| 24/04/2014 10:29:06 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 14.159,99 | Não |

| Data / hora | Fornecedor | Valor Total (R\$) | Foi excluído pelo pregoeiro? |
|---------------------|--|-------------------|------------------------------|
| 24/04/2014 10:29:06 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 14.100,00 | Não |
| 24/04/2014 10:28:38 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 14.200,00 | Não |
| 24/04/2014 10:28:31 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 14.439,99 | Não |
| 24/04/2014 10:28:22 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 14.450,00 | Não |
| 24/04/2014 10:28:02 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 14.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:27:53 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 14.699,99 | Não |
| 24/04/2014 10:27:42 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 14.700,00 | Não |
| 24/04/2014 10:27:15 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 14.999,99 | Não |
| 24/04/2014 10:27:06 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 14.950,00 | Não |
| 24/04/2014 10:26:54 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 15.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:26:49 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 15.299,99 | Não |
| 24/04/2014 10:26:25 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 15.300,00 | Não |
| 24/04/2014 10:25:58 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 15.649,99 | Não |
| 24/04/2014 10:25:54 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 15.400,00 | Não |
| 24/04/2014 10:25:32 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 15.650,00 | Não |
| 24/04/2014 10:25:12 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 15.700,00 | Não |
| 24/04/2014 10:24:50 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 15.950,00 | Não |
| 24/04/2014 10:24:42 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 16.399,99 | Não |
| 24/04/2014 10:24:34 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 16.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:24:19 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 16.400,00 | Não |
| 24/04/2014 10:24:18 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 16.499,99 | Não |
| 24/04/2014 10:23:44 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 16.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:23:26 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 16.900,00 | Não |

| Data / hora | Fornecedor | Valor Total (R\$) | Foi excluído pelo pregoeiro? |
|---------------------|--|-------------------|------------------------------|
| 24/04/2014 10:23:17 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 17.499,99 | Não |
| 24/04/2014 10:23:07 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 17.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:22:55 | 00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA | R\$ 17.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:22:49 | 05.243.374/0001-51 - ZICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP | R\$ 17.799,99 | Não |
| 24/04/2014 10:22:30 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 17.800,00 | Não |
| 24/04/2014 10:22:15 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 17.990,00 | Não |
| 24/04/2014 10:22:04 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 18.400,00 | Não |
| 24/04/2014 10:22:03 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 18.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:21:41 | 00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA | R\$ 18.450,00 | Não |
| 24/04/2014 10:21:02 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 18.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:20:49 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 19.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:20:25 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 19.500,00 | Não |
| 24/04/2014 10:20:16 | 00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA | R\$ 19.980,00 | Não |
| 24/04/2014 10:19:43 | 17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA ME | R\$ 20.000,00 | Não |
| 24/04/2014 10:16:13 | 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | R\$ 20.980,00 | Não |

Aceitação de proposta

| Data / hora | Evento |
|---------------------|--|
| 07/05/2014 10:10:02 | A proposta do fornecedor 12.721.607/0001-40 - PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 foi aceita, pelo valor total de R\$ 11.950,00. |

Habilitação de fornecedor

| Data / hora | Evento |
|---------------------|---|
| 07/05/2014 10:14:39 | O fornecedor PERSIO ALYSSON FERREIRA SILVA 81284020649 foi habilitado, de acordo com as exigências do edital. |

Intenção de recurso

| Data / hora | Evento |
|-------------|--------|
|-------------|--------|

| Data / hora | Evento |
|-------------|--|
| - | Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso. |

Suspensões e reativações do lote

| Data / hora | Evento |
|----------------|--|
| 05/05/14 14:45 | Suspensão Motivo: Em atendimento ao pedido do setor técnico (Engenharia/Manutenção Predial), a sessão será suspensa para o término das análises das amostras. Retomaremos a sessão dia 07.05.14 às 10 horas, visando sua continuidade. Data e hora prevista para reativação: 07/05/2014 10:00 |
| 24/04/14 12:47 | Suspensão Motivo: Aguardar o envio da proposta e documentação originais e das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/05/2014 14:00 |

Mensagens de chat

| Data / hora | Remetente | Lote | Mensagem |
|---------------------|--------------------|-------|---|
| 07/05/2014 10:35:18 | Pregoeiro | Todos | Srs. agradeço mais uma vez a participação de todos, tenham um bom dia. |
| 07/05/2014 10:33:58 | Pregoeiro | Todos | O objeto do lote único foi ADJUDICADO em favor do licitante Persio Alysso Ferreira Silva 81284020649, CNPJ 12.721.607/0001-40, no valor total da proposta de R\$ 11.950,00. |
| 07/05/2014 10:28:45 | Pregoeiro | Todos | A proposta e amostras do F000130 foram analisadas e aprovadas pelo setor técnico (SEA/DIMAN-PGJ). |
| 07/05/2014 10:27:42 | Portal de compras | 1 | O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 07/05/2014, às 10:27. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote. |
| 07/05/2014 10:15:43 | Portal de compras | 1 | O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 07/05/2014, às 10:15. |
| 07/05/2014 10:14:39 | Portal de compras | 1 | O fornecedor F000130, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote. |
| 07/05/2014 10:10:02 | Portal de compras | 1 | A proposta do fornecedor F000130 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 11.950,00. |
| 07/05/2014 10:00:57 | Pregoeiro | Todos | Retomamos a sessão conforme mensagem anterior. |
| 07/05/2014 10:00:49 | Fornecedor F000130 | 1 | Bom dia !!! |
| 07/05/2014 10:00:38 | Pregoeiro | Todos | Srs. Licitantes, bom dia. |
| 07/05/2014 10:00:28 | Portal de compras | 1 | Esse lote foi reativado. |

| Data / hora | Remetente | Lote | Mensagem |
|---------------------|--------------------|-------|--|
| 05/05/2014 14:45:58 | Portal de compras | 1 | Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Em atendimento ao pedido do setor técnico (Engenharia/Manutenção Predial), a sessão será suspensa para o término das análises das amostras. Retomaremos a sessão dia 07.05.14 às 10 horas, visando sua continuidade. ". O lote deve ser reativado dia 07/05/2014 às 10:00 h. |
| 05/05/2014 14:17:31 | Pregoeiro | Todos | Srs. estamos, ainda, aguardando a manifestação do setor técnico. Fineza aguardar. |
| 05/05/2014 14:05:22 | Fornecedor F000130 | 1 | Boa Tarde! |
| 05/05/2014 14:05:18 | Fornecedor F000159 | 1 | Boa tarde. |
| 05/05/2014 14:03:46 | Pregoeiro | Todos | Senhores Licitantes, boa tarde. |
| 05/05/2014 14:03:27 | Portal de compras | 1 | Esse lote foi reativado. |
| 24/04/2014 12:47:56 | Portal de compras | 1 | Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardar o envio da proposta e documentação originais e das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 05/05/2014 às 14:00 h. |
| 24/04/2014 12:45:11 | Pregoeiro | Todos | Srs. agradeço a participação de todos e tenham uma boa tarde. |
| 24/04/2014 12:44:14 | Pregoeiro | Todos | A sessão será suspensa para aguardar o envio da proposta e documentação originais e das amostras mencionadas. Retornaremos a sessão no dia 05.05.2014 às 14 horas para sua continuidade, visando à divulgação da análise técnica das amostras e proposta e posicionamento acerca da declaração de vencedor. |
| 24/04/2014 12:42:57 | Pregoeiro | Todos | F000130: As AMOSTRAS deverão ser apresentadas, se possível, JUNTAMENTE com a PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO ORIGINAIS. O prazo para a entrega das amostras é até o dia 05.05.2014, em observância ao edital em seus itens 23.6 e 23.6.1 e item 7 do Anexo V do edital. |
| 24/04/2014 12:42:28 | Pregoeiro | Todos | F000130: Sr. Licitante arrematante, o local de entrega da PROPOSTA, (incluindo planilhas, se houver), e DOCUMENTAÇÃO ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG. |
| 24/04/2014 12:41:21 | Pregoeiro | Todos | F000130: Sr. Licitante arrematante, em cumprimento ao edital, subitens 7.8.1 e 7.8.3.2 c/c item 6 do anexo II, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até 28.04.2014. |
| 24/04/2014 12:40:47 | Pregoeiro | Todos | Conforme previsão editalícia serão exigidas amostras dos itens 33, 34, 35, 37, 38, 39 e 40. |
| 24/04/2014 12:39:56 | Pregoeiro | Todos | F000130: gentileza adequar sua proposta (item 2.2 do anexo I (modelo da proposta)). |
| 24/04/2014 12:03:03 | Pregoeiro | Todos | F000130: aguardamos, em relação a documentação, o envio das declarações (modelos anexos III e IV do edital), procuração e contrato social. |
| 24/04/2014 11:51:29 | Pregoeiro | Todos | Proposta do F000130. |
| 24/04/2014 11:51:07 | Pregoeiro | Todos | Srs. a proposta definitiva está sob análise do setor técnico. |

| Data / hora | Remetente | Lote | Mensagem |
|---------------------|--------------------|-------|---|
| 24/04/2014 11:09:25 | Fornecedor F000130 | 1 | OK! |
| 24/04/2014 11:04:18 | Pregoeiro | Todos | Sr. Fornecedor F000130, em cumprimento ao edital, subitens 7.8.1, envie, IMEDIATAMENTE, a proposta e documentação, de conformidade com anexos I e II do Edital, para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334. (preferência digitalizados) |
| 24/04/2014 11:03:56 | Fornecedor F000130 | 1 | Sr. Pregoeiro, infelizmente este é o preço final! |
| 24/04/2014 11:02:13 | Pregoeiro | Todos | F000130: essa negociação é referente ao preço que essa empresa poderia melhor oferecer a administração, uma vez que o valor está dentro do nosso valor de referência. |
| 24/04/2014 10:56:54 | Fornecedor F000130 | 1 | Sr. Pregoeiro poderia me informar o preço de referência, para que possa verificar se tem como chegar no valor mencionado? |
| 24/04/2014 10:55:12 | Fornecedor F000130 | 1 | Sr. Pregoeiro, só um momento, estou verificando... |
| 24/04/2014 10:54:25 | Fornecedor F000184 | 1 | 05.243.374/0001-51 |
| 24/04/2014 10:53:17 | Pregoeiro | Todos | Sr. F000130, com fins de negociação, qual a sua melhor proposta (combinado menor preço e qualidade dos bens especificados)? |
| 24/04/2014 10:47:55 | Fornecedor F000130 | 1 | 12.721.607/0001-40 |
| 24/04/2014 10:47:54 | Fornecedor F000159 | 1 | 13.857.945/0001-76 |
| 24/04/2014 10:47:50 | Pregoeiro | Todos | F000130: fineza informar seu CNPJ |
| 24/04/2014 10:47:01 | Fornecedor F000150 | 1 | 17.263.096/0001-83 |
| 24/04/2014 10:46:40 | Pregoeiro | Todos | Atenção: solicitamos a TODOS os participantes que deixem seus contatos no chat (tel, e-mail etc) devido à dificuldade de contactar após a inabilitação/desclassificação de licitantes subsequentes. |
| 24/04/2014 10:45:38 | Portal de compras | 1 | TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada. |
| 24/04/2014 10:27:41 | Pregoeiro | Todos | Srs. continuem ofertando lances para que possamos contratar. |
| 24/04/2014 10:20:31 | Portal de compras | 1 | TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento. |
| 24/04/2014 10:19:31 | Portal de compras | 1 | TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 01 minuto(s) e 00 segundo(s). |
| 24/04/2014 10:19:03 | Pregoeiro | Todos | Srs. estamos prestes a realizar o tempo randômico, deem seus lances, pois todos os valores ofertados estão acima do nosso termo de referência (TR) |
| 24/04/2014 10:11:41 | Fornecedor F000196 | 1 | bom dia |
| 24/04/2014 10:10:23 | Pregoeiro | Todos | Srs. ofertem seus melhores lances, aproveitem o tempo NORMAL de disputa. |

| Data / hora | Remetente | Lote | Mensagem |
|---------------------|--------------------|-------|--|
| 24/04/2014 10:09:27 | Fornecedor F000192 | 1 | Bom dia a todos. |
| 24/04/2014 10:06:58 | Portal de compras | 1 | A sessão de lances para esse lote foi iniciada. |
| 24/04/2014 10:06:53 | Pregoeiro | Todos | Boa sorte a todos. |
| 24/04/2014 10:04:30 | Pregoeiro | Todos | Iniciaremos a disputa de lances em alguns instantes. |
| 24/04/2014 10:04:09 | Pregoeiro | Todos | Senhores Licitantes, bom dia. |
| 24/04/2014 10:01:32 | Portal de compras | Todos | A sessão do pregão foi iniciada. |

Ocorrências relevantes

1- A proposta final e as amostras do licitante vencedor (F000130) foram analisadas e aprovadas pela Superintendência de Engenharia e Arquitetura (SEA)/Divisão de Manutenção(DIMAN), através de seu representante o servidor Ricardo de Castro Athayde, MAMP 0672.

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

| Data / hora | Pregoeiro anterior | Novo pregoeiro |
|---------------------|--------------------|--|
| 24/04/2014 10:01:32 | - | M0003699 - SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA |

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 10:27:42 horas, do dia 7 de Maio de 2014, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Titular

CATARINA NATALINO CALIXTO - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Juliana Silva Teixeira, Matheus de Oliveira Dande.